Consensus Asset Management AB
Organisationsnummer 556474-6518

Arsredovisning
2019-01-01 - 2019-12-31

@
&b

J



Consensus

Asset Management

Org.nr. 556474-6518
Arsredovisning 2019-01-01 - 2019-12-31

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen och verkstéillande direktoren far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret
2019-01-01 - 2019-12-31.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Information om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalférvaltning inom savél diskretionér som radgivande forvaltning.
Bolaget erbjuder dven en komplett stiftelseforvaltning inklusive administration samt

agerar arrangdr av strukturerade produkter. Bolaget forvaltar dven fonderna

Consensus Smébolag, Consensus Lighthouse Asset, Consensus Sverige Select och
Consensus Global Select. Kundgruppen bestar i huvudsak av foretag, institutioner samt
privatpersoner och stiftelser. Forsékringsformedlingen erbjuder rddgivning inom
tjédnstepensionssektorn. Utdver kapitalférvaltning och forsékringformedling bedriver bolaget
dven viss corporate financeverksamhet vid kontor i MéIndal och Stockholm. Verksamheten
inom corporate finance utgdrs i huvudsak av kapitalanskaffningar, foretagsoverlatelser (M&A)
samt radgivning. Bolaget finns representerat i Molndal (HK), Boras, Halmstad, J6nkdping,
Malmé, Stockholm och Virnamo.

Bolaget finns sedan maj 2009 noterat pa Spotlight Stock Market.
Antalet aktiedgare uppgar till cirka 500 st.

Bolaget har idag Finansinspektionens tillstand enligt Lag (2007:528) om
virdepappersmarknaden kap. 2 § 1, dock ej tillstdnd enligt punkt 3, handel med finansiella
instrument for egen rdkning, och enligt punkt 6, garantigivning avseende finansiella instrument
och placering av finansiella instrument med ett fast atagande.

Information om bolaget erhalles pa bolagets hemsida www.consensusam.se.



Likviditet och finansiell stdllning

Kassaflodet har varit positivt under bade féregaende och innevarande rikenskapsér. Likvida
medel vid rikenskapsarets utgang uppgick till 42,4 Mkr (39,2). Soliditeten for ar 2019 uppgick
till 67 % (66). Likviditet och finansiell stillning dr mycket god.

Kapitalidckningsanalys

Med kapitaltédckningsgrad menas kapitalbasen i forhallande till riskviigt belopp fér marknads-
och kreditrisker samt operativa risker. Bolagets totala kapitalrelation for &r 2019 uppgick till
21,73 % (29,43) och primérkapitalrelationen till 21,73 % (29,40).
Kérnprimérkapitalrelationen uppgick till 21,73 % (29,40) vid &rets utgang.
Kapitaltdckningsanalys &terfinns under not 28.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Alt driva en kapitalforvaltande verksamhet innebér att bolaget utsitts for risker. En viktig del
av verksamheten ér att identifiera, f5lja upp och minimera dessa. Bolagets styrelse och ledning
dr aktiva i att de framtagna riktlinjerna for riskhantering foljs.

De risker som bolaget har att hantera inom sin verksamhet &r:

Marknadsrisk, motparts-/kreditrisk, likviditets-/finansieringsrisk, legal/etisk risk och
operativ risk.

Marknadsrisken utgors av framforallt kursrisker i véirdepappersinnehav.
Da innehaven ej uppgér till visentliga belopp bedoms marknadsrisken som mycket lag.
Bolaget 4r inte utsatt for valutarisker da samtliga transaktioner sker i svenska kronor.

Kreditrisken utgérs i huvudsak av utlaning till kreditinstitut.

Likviditetsforvaltningen sker genom inséttning pa konto i bank, kreditinstitut, rintefond eller
rdntebédrande virdepapper. Bolaget har en for dndamélet upprittad placeringspolicy. Med
kredit-/motpartsrisk avses dven risken att Consensus inte erhéller réintebetalningar,
amorteringar eller dvriga betalningar enligt dverenskommelse med kund med foljande risk for
forluster pa grund av motpartens oférméga att infria sina forpliktelser. Bolaget har for
nérvarande ingen utlaning till allménheten.

Likviditetsrisken innebér att bolaget inte omedelbart kan realisera tillgdngar for att betala
skulder. Tillgdngarna utgors for 2019 i huvudsak av likvida medel placerade pa konto i bank
och &r lyftningsbara vid anfordran. For att forebygga likviditetsrisk foljer bolagets ledning
likviditetssituationen noggrant genom rullande prognoser av framtida forvintade kassaflgden.
Under andra kvartalet 2018 har bolaget etablerat en likviditetsreserv som per 2019-12-31
uppgar till 14 105 tkr och bolagets finansiella stéllning dr mycket god. Likviditetsreserven ir
placerad pa konton hos svenska banker. All finansiering sker genom eget kapital samt
konvertibelt forlagslan som hade slutférfallodag 2019-08-31.

Finansieringsrisken utgors av eventuella problem att finansiera verksamheten.
Bolagets méalsittning &4r att som hittills finansiera verksamheten med egna medel utan beroende
av externa finansiérer,
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Legala och etiska risker kan vara av savil extern som intern karaktér, Externt genom
avvikelser frin géllande lagstiftning samt Finansinspektionens rad och anvisningar for
verksamheten. Internt genom bristande efterlevnad av upprittat internt regelverk. Lépande
uppfdljning och fordndring av det interna regelverket gors av regelansvarig samt ledning och
styrelse.

Operativ risk kan vara driftsstéringar i interna och externa system, forluster pa grund av
bristande kontroller och rutiner, beroende av nyckelpersoner, sabotage, brand, hot m.m. Fér att
minimera dessa risker sker en 16pande uppdatering av interna tekniska system, utbildning av
personal med mera. Bolaget anvinder basmetoden for att beréikna operativ risk.

Resultat
Avrets resultat for &r 2019 uppgick for till 5 686 tkr vilket innebir en kraftig 6kning i jamforelse
en vinst om 758 tkr under féregéende rikenskapsar

Viisentliga hindelser under réikenskapsdret

Under forsta kvartalet har de bada, tidigare vilande, dotterféretagen Consensus Insurance AB,
org. nr 556625-8058 och Thenberg Invest AB, org. nr 556673-5691 silts.

Resultatpdverkan var marginellt positiv och genom avyttringen foreligger ingen koncern liingre.

Hindelser efier rikenskapsarets utgang

Fram till och med det globala utbrottet av coronaviruset var inledningen av 2020 mycket stark
med rérliga forvaltningsintikter fran bolagets egna fonder i paritet med hela 2019. Det star nu
klart att bolaget kommer péverkas negativt av pandemin vars effekter d4nnu inte &r
dverblickbara. Det finns en betydande risk for vésentlig finansiell paverkan, pa grund av lagre
provisions- och forvaltningsintikter, frdn och med andra kvartalet 2020 och om
konsekvenserna blir langvariga. Consensus f6ljer den fortsatta utvecklingen mycket noga och
har en forhojd beredskap att agera bland annat genom potentiella kostnadsbesparingar.

Utsikter for 2020

Bolagets mal for 2020 &r att fortsitta en kontrollerad expansion inom frimst omradet
kapitalforvaltning dér vi kombinerar en digitaliserad outsourcad verksamhet med selektiva
rekryteringar av etablerade aktieméklare, kundansvariga och forsdkringsmiklare. Genom de
rekryteringar som genomfdrdes under 2019 mojliggors att bolaget under 2020 kan fortsitta att
lagga sirskild vikt pd férvaltningen samt fokusera pa att attrahera ny forvaltningsvolym.

Ett bra forvaltningsresultat dr en av de viktigaste langsiktiga framgangsfaktorerna. For att nd
en acceptabel och stabil l16nsamhet &r dock den forvaltade volymen den enskilt viktigaste
komponenten. Konkurrensen ér hard om kapitalet men vi har visat att vért erbjudande haller
hogsta kvalitet da vi kontinuerligt attraherarar nya kunder med stort kapital. Vi hoppas kunna
fortsétta den goda volymexpansionen dven under 2020,

Styrelsen ldmmnar 1 dvrigt ingen prognos f6r verksamhetsaret 2020.



Ekonomisk dversikt

tkr 2019-12-31  2018-12-31  2017-12-31  2016-12-31 2015-12-31
Rorelseintikter 71 362 59 256 56 998 32 601 31915
Rorelseresultat 11 544 2713 15986 -2 181 3596
Arets resultat 5 686 758 8192 210 880
Balansomslutning 79 788 67 454 58 207 36 832 40 104
Justerat eget kapital 53 567 44 681 43 013 31158 23 457
Medeltalet anstillda 27 26 20 17 17
Soliditet % 67% 66% 74% 85% 58%
Forslag till vinstdisposition

Overkursfond 3907 376

Balanserat resultat -2 787 926

Arets resultat 5686 351

Summa kronor 6 805 801

Styrelsen foreslar:

att overforas till ny rdkning 6 805 801

Summa kronor 6 805 801

Vad betréffar foretagets resultat och stéllning i $vrigt, hinvisas till efterféljande resultat-
och balansridkning med tillhdrande bokslutskommentarer.
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Resultatrikning

2019-01-01 2018-01-01
Belopp i tkr -2019-12-31 -2018-12-31
Provisionsintékter not 5 70 242 58 426
Provisionskostnader not 6 538 -861
Provisionsnetto 69 704 57 565
Rénteintikter 96 57
Réntekostnader -18 -30
Réntenetto not 7 78 27
Ovriga rorelseintikter not 8 1403 1537
Summa Gvriga rorelseintdkter 1403 1537
Nettoresultat fran finansiella transaktioner 176 127
Summa rorelseintiikter 71 362 59 256
Allménna administrationskostnader not 3,4,9,11 -51 618 -44 140
Avskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar not 10 -1 896 -1 896
Ovriga rorelsekostnader not 12 -6 303 -10 508
Summa rirelsekostnader -59 818 -56 543
Rorelseresultat 11 544 2713
Bokslutsdispositioner not 26 -3 568 -1 167
Skatt pa arets resultat not 13 -2 290 -788
Arets resultat 5686 758
Rapport dver dvrigt totalresultat
Arets resultat 5686 758
Ovrigt totalresultat 0 0
Summa totalresultat for aret 5 686 758
Resultat per totalt antal aktier vid periodens utgang (kr/aktie) 0,0075 0,0010
Resultat per genomsnittligt antal aktier under aret (kr/aktie) 0,0075 0,0010
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Balansrikning

Belopp i tkr 2019-12-31 2018-12-31
Tillgangar

Utlaning till kreditinstitut 42 431 39179
Obligationer och andra

rantebdrande virdepapper 2725 1781
Aktier och andelar not 15 6118 2993
Aktier och andelar i dotterbolag not 16 0 1 090
Goodwill not 17 8 168 9950
Materiella anldggningstillgangar not 18 619 633
Uppskjuten skattefordran not 20 2169 2169
/}}ktuell skattefordran 1439 738
Ovriga tillgangar not 19 6 990 2535
Forutbetalda kostnader och

upplupna intékter not 21 9129 6 385
Summa tillgangar 79 788 67 454
Skulder och eget kapital

If_onvertibelt forlagslan not 25 0 501
Ovriga skulder not 22 2337 2996
Upplupna kostnader och férutbetalda

intékter not 23 10 955 8 685
Avsittningar not 24 10 515 8941
Summa skulder 23 807 21123
Obeskattade reserver not 26 11 067 7 499
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 38 108 37712
Summa bundet eget kapital 38 108 37712
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 788 -3 545
Overkursfond 3907 3907
Arets resultat 5686 758
Summa fritt eget kapital 6 806 1120
Summa eget kapital 44 914 38 832
Summa skulder och eget kapital 79 788 67 454
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Kassaflodesanalys

Belopp i tkr 2019-12-31 2018-12-31
Den lépande verksamhelen

Erhéllna provisioner 70 242 57 565
Erhéllna réntor 96 57
Erlagda réantor -18 -30
Skatt -2 992 -3 553
Ovriga rérelseintékter 1403 1537
Nettoresultat fran finansiella transaktioner 176 127
Utbetalningar till leverantorer och anstéllda -58 499 -54 202
Kassaflode frin den lipande verksamheten fore forind-

ringar i den lépande verksamhetens tillgingar och skulder 10 408 1500
Okning/minskning av den lopande verksamhetens tillgéngar

Okning/minskning obligationer och andra rintebdrande

vérdepapper -1 028 1378
Okning/minskning av aktier och andelar -3 000 0
Okning/minskning av 6vriga tillgéngar -6 109 -3 949
Ohning/minskning av den l6pande verksamhetens skulder

Okning/minskning av skulder 3185 8 844
Kassaflode fran den lopande verksamheten 3457 7773
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar -100 -278
Investeringar i dotterbolag 0 -855
Kassafléde frin investeringsverksamheten -100 -1133
Finansieringsverksamheten

Nyemission, konvertibelt forlagslan 0 0
Inlésen, forlagsléan -105 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -105 0
Arets kassaflode 3251 6 640
Likvida medel vid drets borjan 39179 32 540
Likvida medel vid érets slut * 42 431 39179

* Likvida medel definieras som utlaning till kreditinstitut.
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Forindring av eget kapital

Aktie- Overkurs- Balanserade vinstmedel Sumima
Belopp i tkr kapital fond inkl periodens resultat eget kapital
Ingdende eget kapital 2018-01-01 37712 3907 -3 545 38074
Periodens totalresultat 758 758
Eget kapital per 2018-12-31 37 712 3907 -2 788 38832
Ingdende eget kapital 2019-01-01 37712 3907 -2 788 38 832
Inlgsen konvertibelt forlagslan 396 396
Periodens totalresultat 5 686 5686
Eget kapital per 2019-12-31 38 108 3907 2 899 44914

Under tredje kvartalet 2019 forfoll bolagets konvertibla férlagslan och teckningsgraden for
Consensus KV 3 B uppgick till 88,15 % vilket tillfért 396 tkr i aktiekapital. Resterande 11,85 %
samt hela beloppet i Consensus KV 2 A, dér ingen konvertering gjorts, tillsammans 105 tkr

har slutbetalts.

Totalt
Serie A Serie B antal aktier
Antal aktier per 2019-01-01 114 587 398 639 650 231 754 237 629
Inlgsen konvertibelt forlagslan 0 7 922 815 7922 815
Antal aktier per 2019-12-31 114 587 398 647 573 046 762 160 444

Kvotvirde 0,05 per aktie.

Antalet aktier utgor 762 160 444 st, varav 114 587 398 st A-aktier med vardera 10 roster och

647 573 046 st B-aktier med vardera 1 rost.

I bolaget fanns dven utfirdat 10 000 000 teckningsoptioner med teckningskurs 0,17 kr. Tec

kunde skett under juni manad 2019, men nyttjades ej.
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Bokslutskommentarer

Not 1 Redovisningsprinciper

Consensus Asset Management AB (publ), med organisationsnummer 556474-6518, har idag
Finansinpektionens tillstdnd enligt Lag (2007:528) om vérdepappersmarknaden kap. 2 § 1, dock
ej tillstdnd enligt punkt 3, handel med finansiella instrument for egen rikning, och enligt punkt 6,
garantigivning avseende finansiella instrument och placering av finansiella instrument med ett
fast atagande.

Consensus Asset Management AB (publ) ér ett aktiebolag noterat pa Spotlight Stock Market och
med séte i MolIndal. Adressen till huvudkontoret dr Krokslitts Parkgata 4, 431 68 Mdélndal.

Arsredovisningen for 2019 har godkiints for utfirdande av bolagets styrelse den 17 mars 2020
och kommer foreldggas arsstimman for godkédnnande den 24 april 2020.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillimpats ndr denna arsredovisning upprittats anges
nedan. Dessa principer har tillimpats konsekvent for alla presenterade ar, om inte annat anges.

Consensus Asset Management AB (publ) uppréttar finansiella rapporter enligt lag (1995:1559) om
arsredovisning i kreditinstitut och virdepappersbolag (ARKL) och Finansinspektionens
redovisningsforeskrift FFFS 2008:25. Sa kallad lagbegransad IFRS, innebir att IFRS s& som de
godkénts av EU, &r tillampliga for uppréttandet av de finansiella rapporterna, med de begridnsningar
och tillagg som foljer av RFR 2 Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering, samt FFFS 2008:25.

Uppskattningar och bedémningar

Att upprétta rapporter i dverensstimmelse med IFRS krdver anvindning av en del viktiga
uppskattningar f6r redovisningsdndamal. Uppskattningar och bedémningar utvirderas l6pande
och baseras pa historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive forvintningar pa framtida
héndelser som anses rimliga under rddande forhallanden. Bolaget gor uppskattningar och
antaganden om framtiden. De uppskattningar for redovisningsdndamal som blir féljden av dessa
kommer, definitionsméssigt, séllan att motsvara det verkliga resultatet. For rikenskapséaret 2019
finns det framst tva vésentliga uppskattningar. Dels vad géller méjlighet att utnyttja skatteméssigt
underskottsavdrag och dels antaganden om nyttjandevérden och nyttjandeperiod vid uppréttande
av nedskrivningstest {6r goodwill, se vidare respektive not.

Priovning av nedskrivningsbehov for goodwill

Bolaget undersoker varje ar om nigot nedskrivningsbehov féreligger f6r goodwill i enlighet
med den redovisningsprincip som beskrivs i not 1. Atervinningsvirden for kassagenererande
enheter har faststéllts genom beridkning av nyttjandevérde. For dessa berékningar maste vissa
uppskattningar goéras, se vidare not 17.

Uppskjuten inkomstskatt

Uppskjutna skattefordringar redovisas for skatteméssigt underskottsavdrag i den utstrickning det dr
sannolikt att de kan tillgodogdras genom framtida beskattningsbara vinster, se vidare not 20. / (lﬁ

o




Avsiittningar

En avsitining redovisas nér bolaget har ett formellt eller informellt tagande som en f5ljd av en
intréffad héndelse och det r troligt att ett utflode av resurser kriivs for att reglera dtagandet och en
tillforlitlig uppskattning av belopp kan géras. Avsittningar fér garantiitaganden baseras pa tidigare
ars faktiska kostnader.

Leasing
Bolaget tillimpar undantaget fran IFRS 16 i RFR2.

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar enligt plan beréiknas pa ursprungliga
anskaffningsvérden och baseras pé beriknad nyttjandetid. I anskaffningsvérdet ingér utgifter som
direkt kan hénforas till tillgangen.

Tillgdngarnas restvirde och nyttjandeperiod prévas varje balansdag och justeras vid behov.
Bolagets bedémning &r att tillgAngarna inte har ndgot restviirde nér nyttjandeperioden upphor.

En tillgangs virde skrivs omggende ned till dess atervinningsvirde om tillgdngens redovisade
virde Overstiger dess bedémda tervinningsvirde.

Foljande avskrivningstid tillimpas:

Datorer 5 ar
Kontorsinventarier 10 ar
Ovriga inventarier 5 ar

Goodwill

Goodwill virderas till anskaffningsvérdet efter avdrag for ackumulerade av- och nedskrivningar.
Goodwill utgdrs av det belopp varmed anskaffningsvirdet dverstiger verkliga virdet pa bolagets
andel av det forvirvade dotterforetaget i identifierade nettotillgangar vid forvirvstillfillet.
Foretagsledningen har gjort bedémningen att avskrivningen gérs under en 10-arsperiod vilket
bedéms motsvara den mest réttvisande ekonomiska livslingden avseende den kassagenererande
enhet som berdrs.

Nedskrivning

Vid vatje rapporteringsdatum, balansdag, sa sker en noggrann genomgéng av foretagets immateriella
anldggningstillgangar. Det gors vid denna tidpunkt en kritisk granskning av samtliga immateriella
anléggningstillgangar for att bedéma om en nedskrivning dr nddvindig. Nedskrivningsbehovet
beddms individuellt fran fall till fall. [{ f



Om indikation pa nedskrivningsbehov finns beréiknas tillgangens atervinningsvérde. For goodwill
beriiknas dtervinningsvirdet dessutom érligen. Om det inte gar att faststélla visentligen oberoende
kassafléden till en enskild tillgdng, och dess verkliga virde minus forsiljningskostnader inte kan
anviindas, grupperas tillgingarna vid prévning av nedskrivningsbehov till den légsta niva dér det
gér att identifiera véisentligen oberoende kassaflden — en sa kallad kassagenererande enhet. En
nedskrivning redovisas nér en tillgang eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade
virde dverstiger atervinningsvirdet. En nedskrivning redovisas som kostnad i arets resultat. D4
nedskrivningsbehov identifieras for en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fordelas
nedskrivningsbeloppet i forsta hand till goodwill. Direfter gérs en proportionell nedskrivning av
ovriga tillgangar som ingdr i enheten (gruppen av enheter). Atervinningsvirdet 4r det hogsta av
verkligt viirde minus forsiljningskostnader och nyttjandevérde. Vid berdkning av nyttjandevérdet
diskonteras framtida kassafléden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri rénta och den risk
som r forknippad med den specifika tillgangen.

Segmentrapportering

Rorelsesegment rapporteras pé ett sétt som dverensstimmer med den interna rapportering som
limnas till den hogste verkstillande beslutsfattaren. Den hogste verkstéllande beslutsfattaren dr den
funktion som ansvarar for tilldelning av resurser och bedomning av rérelsesegmentens resultat.
Foretaget har identifierat ett rorelsesegment vilket dr foretaget i sin helhet. Bedomningen baseras pé
att foretagets ledningsgrupp utgor "hogsta verkstéllande beslutsfattare" och foljer upp foretaget som
helhet, da ndgon form av geografisk uppdelning eller uppdelning pa affdrsomréde/produktkategori
etc. ej #r tillimplig. Den finansiella rapporteringen utgar fran en foretagsgemensam funktionell
organisations- och ledningsstruktur.

Finansiella instrument

Redovisning och vdrdering

K&6p och forsiljningar av finansiella tillgadngar redovisas pé afférsdagen. Finansiella skulder
redovisas nir bolaget blir part i instrumentets avtalsméssiga villkor, se vidare not 29.

Finansiella tillgdngar eller skulder virderas initialt till verkligt vérde inklusive, i de fall den
finansiella tillgdngen eller skulden inte redovisas till verkligt viirde via resultatet, direkt hanforliga
transaktionskostnader. Transaktionskostnader hinforliga till finansiella tillgangar eller skulder som
redovisas till verkligt virde via resultatet kostnadsfors direkt i resultatrdkningen. Direkt efter det
forsta redovisningstillfillet redovisas en reserv for forviintade kreditforluster for tillgdngar som i
efterféljande redovisning redovisas till upplupet anskaffningsvirde.

Upplupet anskaffningsvirde och effektivrdnta

Upplupet anskaffningsvirde ér det belopp till vilket den finansiella tillgingen eller den finansiella
skulden virderas vid forsta redovisningstillfillet minus dterbetalningar, plus eller minus
ackumulerade periodiseringar vid anvéndning av effektivréntemetoden pa eventuell skillnad mellan
det ursprungliga beloppet och beloppet pa forfallodagen och, for finansiella tillgangar, justerat med
hinsyn tagen till en eventuell forlustreserv.

Effektivrintan dr den rinta som exakt diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna
under den férvintade l16ptiden for den finansiella tillgdngen eller finansiella skulden, till redovisat
bruttovirde for en finansiell tillgang (dvs. dess upplupna anskaffningsvérde fore eventuell
forlustreserv) eller till det upplupna anskaffningsvérdet for en finansiell skuld. Berdkningen
inkluderar direkta transaktionskostnader sasom anskaffningskostnader. Forvéntade kreditforluster
beaktas inte i berdkningen av effektivréintan. /
\



Réinteintdikter

Rénteintikter beriknas genom att tillimpa effektivrantan pa den finansiella tillgadngens redovisade
bruttoviirde. Om de finansiella tillgdngarna &r kopta eller utgivna kredit férsémrade alternativt ar
kredit forsimrade (befinner sig i tredje stadiet) ska réanteintdkterna berdknas genom att tillimpa
effektivrintan pa tillgangarnas upplupna anskaffningsvérde.

Finansiella tillgangar

Klassificering och efierfoljande virdering

Fran och med den 1 januari 2018 tillimpar bolaget IFRS 9 och klassificerar sina finansiella
tillgangar i foljande vérderingskategorier:

- verkligt vdrde via resultatréikningen, och
- upplupet anskaffningsvérde.

Klassificeringskraven for skuldinstrument beror pé foljande (1) bolagets affdrsmodell for att
forvalta finansiella tillgdngar och (2) egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflodena fran den
finansiella tillgdngen. Utifran dessa faktorer klassificerar bolaget sina investeringar i
skuldinstrument i en av de foljande virderingskategorier:

- Upplupet anskaffningsvérde - Tillgdngar som innehas i syfte att inkassera avtalsméssiga
kassafléden dir endast kassafloden motsvarar kapitalbelopp och rénta pa det utestdende
kapitalbeloppet. det redovisade virdet justeras for eventuella reserver for forvéntade
kreditforluster.

- Verkligt viirde via resultatrikningen - Tillgdngar som inte uppfyller kriterierna for att redovisas
till upplupet anskaffningsvérde eller till verkligt vérde via 6vrigt totalresultat, redovisas till
verkligt virde via resultatet.

Bolagets affiirsmodell aterspeglar hur bolaget forvaltar sina finansiella tillgdngar for att kunna
generera kassafloden. Faktorer som beaktas for att faststilla affirsmodellen for en grupp

tillgAngar omfattar tidigare erfarenhet av hur kassaflodena fran dessa tillgngar har inkasserats, hur
tillgngens resultat vérderas och redovisas till nyckelpersoner i ledningen, samt hur forvaltare av
tillgdngarna ersitts.

Bolaget redovisar samtliga investeringar i egetkapitalinstrument till verkligt vérde via
resultatrikningen.

Bolagets klassificering och viérdering av finansiella tillgangar har inte férdndrats i och med
inférandet av IFRS 9.

Nedskrivning av finansiella tillgingar

Bolaget bedémer pé en framétblickande basis de forvintade kreditférlusterna som forknippas med
dess finansiella tillgingar som avser skuldinstrument som redovisas till upplupet anskaffningsvirde
och fér den exponering som uppkommer genom laneétaganden och finansiella garantiavtal.

Bolaget redovisar en reserv for sddana forvintade forluster per varje balansdag. 71/
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Kundfordringar

For kundfordringar tillimpar bolaget den forenklade metoden for berdkning av férvéntade
kreditforluster. Metoden innebir att forvintade forluster under fordrans hela 16ptid anvénds som
utgéngspunkt for kundfordringar. De forvéntade kreditforlusterna baseras pa kundernas historiska
betalningshistorik justerat for hidnsyn till nuvarande och framatblickande information om
makroekonomiska faktorer som kan paverka kunderna att betala fordran.

Finansiella skulder

Under bade den aktuella och foregéende perioden har finansiella skulder klassificerats som
virderade till upplupet anskaffningsvirde i efterféljande perioder, med undantag for:

- Finansiella skulder virderade till verkligt véirde via resultatet: denna klassificering tillimpas pé
derivat och andra finansiella skulder som identifierats som redovisade till verkligt vérde via
resultatet vid initial redovisning.

Inkomstskatter
Aktuell skatt dr den skatt som hérror till periodens resultat. Uppskjuten skatt beréknas pa temporira
skillnader mellan det skatteméissiga viirdet pa tillgangar och skulder och dessas redovisade virden.

Uppskjutna skattefordringar respektive uppskjutna skatteskulder redovisas nér det foreligger

forlustavdrag respektive temporira skillnader mellan bokfort virde och skatteméssigt vérde pa
tillgangar och skulder. Uppskjutna skattefordringar avseende forlustavdrag har redovisats i den
utstrickning det &r sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida 6verskott vid beskattning.

IFRS 15

Provisionsnefto

Provisionsintikter utgdrs av courtage och provisioner aktiefsrmedlingar, fond- och
kapitalférvaltningsarvoden, kapitalanskaffningsarvoden, intékter frdn forséljning av
strukturerade produkter samt provisioner fran forsikringsférmedlingen, se vidare not 5.
Intiikterna redovisas enligt IFRS 15 nir tjéinsternas prestationsataganden dr utforda.
Detta innebir for Consensus att intéikterna redovisas vid en given tidpunkt.

Provisionskostnaderna utgdrs frimst av arvoden till anknutet ombud och &vriga arvoden.

Ovriga rérelseintdkter
Ovriga rorelseintikter utgors frimst av hyresintékter, realisationsvinster fran forséljning av bilar
och inventarier samt arvoden relaterade till radgivning inom Corporate Finance, se vidare not 8.

Rdntenetto

Rénteintikterna hirstammar fran finansiella tillgdngar som &r redovisade till upplupet
anskaffningsvirde enligt IFRS 9. Intékterna redovisas enligt effektivrintemetoden och de finansiella
tillgdngar som rénteintéikterna kommer fran &r utlaning till kreditinstitut. Réntekostnader bestar av
erlagd riinta avseende det av bolaget utgivna konvertibla foérlagslanet.

Fran och med den 1 januari 2018 gor Consensus reserveringar for aterkrav i samband med
forsiljning av strukturerade produkter. Detta som ett led i bolagets ambition att méta MIFID I1-
regelverket. Reserveringar gors frén det att avtalet tréiffas och redovisas i resultatrikningen mot
"Ovriga rorelsekostnader" och i balansridkningen mot raden "Avsittningar”.

1 takt med att den strukturerade produkten ndrmar sig forfall 19ses varje ar en del av
reserveringen upp varfor dvergangseffekten till denna modell initialt ger stor effekt pa de
finansiella rapporterna. }Z



Ersittningar till anstiillda

Kortfristiga erséttningar i bolaget utgérs av 1én, sociala avgifter, betald semester, betald
sjukfrdnvaro, sjukvard och bonus. Kortfristiga ersittningar redovisas som en kostnad och en skuld
da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en ersittning.

Bolagets pensionsplaner finansieras genom betalningar till forsikringsbolag. Bolaget har endast
avgiftsbestdmda pensionsplaner. En avgiftsbestdmd pensionsplan 4r en pensionsplan enligt vilken
bolaget betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Bolaget har inte nagra rittsliga eller
informella forpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillrickliga
tillgAngar for att betala alla erséttningar till anstéllda som hinger samman med de anstilldas

eller tidigare perioder.

Klientmedel
Medel som forvaltas for klienters rékning redovisas som eventualforpliktelser i arsredovisningen.

Obeskattade reserver

De belopp som avsiitts till obeskattade reserver i bolaget utgérs av skattepliktiga temporéra
skillnader. P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sirredovisas inte den
uppskjutna skatteskuld som #r héinforlig till de obeskattade reserverna. Dessa redovisas siledes
med bruttobeloppet i balansrakningen. Bokslutsdispositionerna redovisas med bruttobeloppet i
resultatrdkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Medeltal anstiillda

Medeltal anstéllda fordelat pa heltider.

Rérelseresultat

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt

Resultat per aktie

Berikning av resultat per aktie har skett genom att dividera resultat efter skatt

med totalt antal aktier.

Genomsnittligt antal aktier

Summan av antal aktier vid riikenskapsarets bérjan och slut dividerat med 2.

Kvotviirde

Aktiekapital dividerat med total antal aktier.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus 78 % av obeskattade reserver avsatta till och med 31 december 2018
och 78,6 % for rakenskapsér 2019.

Kapitalbas

Summa kérnprimérkapital och supplementért kapital. For utrikning, se not 28 Kapitaltickning,
Soliditet

Justerat eget kapital dividerat med balansomslutning.

K/I-tal

Rorelsekostnader dividerat med rorelseintikter

Ovrigt

Belopp i tabeller och 6vriga sammanstillningar anges i tusentals kronor och har avrundats var
for sig. Mindre avrundningsdifferenser kan dérfor férekomma i summeringarna. /



Not 2 Finansiella risker

Kreditrisken utgdrs i huvudsak av utlaning till kreditinstitut.

Likviditetsforvaltningen sker genom insittning pa konto i bank, kreditinstitut, rédntefond eller
rintebdrande virdepapper. Bolaget har en for dndamalet uppréttad placeringspolicy. Med
kredit-/motpartsrisk avses #ven risken att Consensus inte erhéller riantebetalningar,
amorteringar eller dvriga betalningar enligt &verenskommelse med kund med féljande risk for
forluster pa grund av motpartens oférméga att infria sina forpliktelser. Bolaget har for
nédrvarande ingen utlaning till allménheten.

Likviditetsrisken innebir att bolaget inte omedelbart kan realisera tillgangar i balansridkningen.
Tillgéngarna utgors for 2019 i huvudsak av likvida medel placerade pa konto i bank och &r
lyfiningsbara vid anfordran. For att férebygga likviditetsrisk foljer bolagets ledning
likviditetssituationen noggrant genom rullande prognoser av framtida forvéntade kassafloden.
Under andra kvartalet 2018 har bolaget etablerat en likviditetsreserv som per 2019-12-31
uppgar till 14 105 tkr och bolagets finansiella stéllning dr mycket god. Likviditetsreserven ér
placerad pa konton hos svenska banker. All finansiering sker genom eget kapital samt
konvertibelt forlagslan, vilket reglerats slutligt under rékenskapsaret.

Finansiella skulder utgérs av 6vriga skulder och ett konvertibelt férlagslan vilket 16pte med

6 % rinta och hade slutforfallodag 2019-08-31. Nedanstéende tabell analyserar bolagets
finansiella skulder, uppdelade efter den tid som pa balansdagen aterstar fram till den avtalsenliga
forfallodagen.

Avtalsenliga loptider for finansiella skulder
per 31 december 2019 2018

Ovriga skulder:
mindre dn 6 ménader 747 667

Konvertibelt forlagslan:

mindre dn 6 manader 0

mellan 6 - 12 manader 0 501
mellan 1 -2 ar 0 0
mellan 2 - 5 ar 0 0
Summa finansiella skulder:

mindre 4n 6 manader 747 667
mellan 6 - 12 manader 0 501
mellan 1 - 2 ar 0 0
mellan 2 - 5 ar 0 0
Summa avtalsenliga kassafloden 747 1168
Redovisat viirde skulder 747 1168

Redovisat virde pa skulder #r i tabell ovan lika med summan av avtalsenliga kassafloden.
Detta mot bakgrund av att Consensus Asset Management anser att det inte finns nagra
visentliga skillnader mellan de finansiella skuldernas redovisade virde och framtida
diskonterade avtalsenliga kassafloden.




Not 3 Personal

Medelantal anstillda*
Kvinnor
Min

* Dotterf6retagen har inte haft ndgra anstillda varken for
rikenskapséret eller jimforelsedret.

Kostnadsforda loner, ersiittningar,
sociala kostnader och pensionskostnader.
Verkstillande direktor

Léner och ersittningar

Sociala kostnader

Pensionskostnader

Ovriga anstillda
Loner och ersdttningar
Sociala kostnader
Pensionskostnader

Totalt

Ersiittning till ledande befattningshavare 2019

2019 2018
3 3

24 23

27 26
2019 2018
1192 1072
374 337
21 218
1797 1627
24 974 20711
7 820 6 464
3 984 3705
36 778 30 879
38 575 32 506

I enlighet med upplysningskraven i FFF'S 2014:22 presenteras information kring bl.a
ersittningssystem pa bolagets hemsida www.consensusam.se. Léner och andra ersittningar till
verkstdllande direktor och andra ledande befattningshavare utgérs av fast 16n, rorlig ersittning,
ovriga forméner samt pension. Till styrelsens externa ledaméter utgar arvode enligt drsstimmans

beslut.

Grundlén/ Rirlig Ovriga Pensions-

arvode ersittning formaner kostnader Summa

Claes-Goran Nilsson
styrelsens ordférande 300 300
Patrik Soko
VD 933 141 117 231 1423
Anders Hedin
styrelseledamot 50 50
Uwe Loffler
styrelseledamot 50 50
Jan Litborn
styrelseledamot 50 50
Rose Mjornstedt
styrelseledamot/anst. 840 126 35 212 1232
Summa 2223 267 172 442 3105




Ersiittning till ledande befattningshavare 2018

Grundlén/ Rorlig Ovriga Pensions-
arvode ersittning formaner kostnader Summa

Claes-Goran Nilsson
styrelsens ordférande 300 300
Patrik Soko
VD 877 100 96 218 1290
Christer Elander
styrelseledamot 50 50
Uwe Loffler
styrelseledamot 50 50
Jan Litborn
styrelseledamot 50 50
Rose Mjornstedt
styrelseledamot/anst. 840 100 67 165 1172
Summa 2167 200 162 383 2912
Ersiittningspolicy

Consensus Asset Management har en erséttningspolicy vilken beslutas av styrelsen i enlighet med
FFFS 2014:22. Ersittningspolicyn innehaller regelverk och grundlidggande principer fér hur
modellen och processen for rirliga ersittningar faststéllts, tillampas och offentliggérs. Dokumentet
innehéller dven riktlinjer for riskjustering av 16nsamhetsmatt som ligger till grund for rérlig
ersittning. Erséttning inkluderar enligt policyn forutom fast 16n dven rorlig erséttning,
pensionsavsittning samt vriga skattepliktiga forméner. Rorlig ersdttning definieras enligt policyn
som erséttning som inte pa férhand &r bestéimd till belopp eller storlek samt har ndgon form av
villkor kopplad till sig. Rorlig erséttning ska baseras pa uppfyllande av pa forhand faststéllda
finansiella mal. Vidare ir det i erséttningspolicyn dven fastslaget vilka personalkategorier som
innefattas av rorlig erséttning. For ytterligare information om erséttningspolicy, som faststélles av
styrelse minst en gang per 4r, hénvisas i enlighet med upplysningskraven i FFFS 2011:1 till bolagets
hemsida www.consensusam.se.

Avgangsvederlag
Mellan bolaget och nuvarande verkstillande direktéren, som tilltrddde 1 augusti 2013, géller en
dmsesidig uppsdgningstid om sex ménader.

Konsfirdelning i foretagsledning 2019 2018
Kvinnor 0
Min 1 1

Konsfordelning i styrelse
Kvinnor 1

Min 4 /
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Not 4

Revisionsarvoden 2019 2018
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsuppdrag 357 210
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 40 140
Skatteradgivning 0 40
Summa erséttning till revisorer 397 390
Not 5

Provisionsintikter 2019 2018
Courtage och provisioner aktieférmedlingar 15 641 11366
Fond- och kapitalforvaltningsarvoden 35497 21114
Provisioner strukturerade produkter 14 980 21 879
Arvoden aktienoteringar 165 165
Kapitalanskaffningsarvoden 573 844
Provisioner forsdkringsformedling 3 386 3 059
Summa enligt resultatrikningen 70 242 58 426
Intékterna dr enbart inom Sverige.

Not 6

Provisionskostnader 2019 2018
Kostnader avseende Corp. Finance och 6vriga arvoden -417 -829
Ovriga kostnader 121 32
Summa enligt resultatrikningen -538 -861
Not 7

Rintenetto 2019 2018
Utlaning till kreditinstitut 95 57
Utlaning till allménheten 2 0
Summa rénteintdkter 96 57
Réntekostnad skattekonto 0 0
Réntekostnad konverteringslan -18 -30
Summa réntekostnader -18 -30
Réntenetto enligt resultatrdkningen 78 27
Not 8

Ovriga rorelseintiikter 2019 2018
Intékter Corporate Finance* 23 176
Ovriga rorelseintikter 1380 1361
Summa enligt resultatrikningen 1 403 1537

* Avser intidkter fran M&A-verksamheten.




Not 9

Allméinna administrationskostnader 2019 2018
Loner och arvoden -26 226 -20 830
Socialforsdkringsavgifter -7 950 -7 446
Pensions och sjukforsikringsavgifter -4 227 -3 938
Ovriga personalkostnader -1 442 -1 475
Hyror och andra lokalkostnader -2 789 -2172
Kontorskostnader -3777 -3 235
Revisionsarvoden -464 -390
Leasingkostnader -1 887 -1 844
Ovriga kostnader -2 857 -2 810
Summa enligt resultatrakningen -51618 -44 140
Not 10

Avskrivningar enligt plan 2019 2018
Goodwill, avskrivningar -1782 -1 782
Maskiner och inventarier -114 -113
Summa enligt resultatrdkningen -1 896 -1 896
Not 11

Operationella leasingavtal 2019 2018
Framtida minimileasingavgifter, som ska erlédggas

avseende icke uppsdgningsbara leasingavtal:

Forfaller till betalning inom ett ar 3939 3415
Forfaller till betalning senare én ett men inom fem ar 5094 2 475
Forfaller senare dn fem ar 0 0
Under perioden kostnadsforda leasingavgifter 4 569 4162

I redovisningen utgors den operationella leasingen i allt vésentligt av lokaler samt bilar.
Avtalet om hyrda lokaler 16per om tre eller fem &r. For bilar finns leasingavtal pa tre ar
med majlighet till utk&p.

Not 12

Ovriga rirelsekostnader 2019 2018
Forsdkringar -421 -474
Annonser, reklam -166 -146
Euroclear AB -61 -33
Forlust utrangering inventarier 0 -16
Ovriga kostnader -922 -898
Reserveringar for aterkrav vid forséljning av strukturerade produkter -4 733 -8 941
Summa enligt resultatrdkningen -6 303 -10 508

Frin och med den 1 januari 2018 gor Consensus reserveringar for dterkrav i samband med
forséljning av strukturerade produkter. Detta som ett led i bolagets ambition att méta MIFID II-

regelverket. /




Not 13

Skatt pa arets resultat 2019 2018
Skatt pa arets resultat -2 290 =757
Uppskjuten skatt 0 -31
Summa enligt resultatrikningen -2 290 -788
Avstiimning av skatt pa arets resultat 2019 2018
Resultat fore skatt 7977 1 546
Skatt enligt géllande skattesats -1 707 -340
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -583 -605
Skatteeffekt av lamnat koncernbidrag 0 188
Skatt pa grund av d@ndrad beskattning 0 -31
Skatt pa arets resultat enligt resultatréikningen -2 290 -788
Not 14
Eventualforpliktelser 2019 2018
Klientmedel 2725 1 581
Not 15
Aktier och andelar, noterade 2019 2018
Antal Belopp Antal Belopp
Carlsson Norén Macro Fund 24 581 3021 24 581 2974
A Industriarmatur Group AB (publ) 0 0 1470 19
Spiltan Hograntefond 26 354 3097 0 0
Marknadsvérde noterade aktier och andelar 6118 2993
Aktier och andelar, onoterade 2019 2018
Antal Belopp Antal Belopp
Sv Kaolin AB 22 635 0 22 635 0
Marknadsvérde onoterade aktier och andelar 0 0
Not 16
Aktier och andelar i dotterforetag 2019 2018
Ingéende anskaffningsvirde 3110 2254
Arets anskaffningar 0 855
Utgaende anskaffningsvirde 3110 3110
Ingéende uppskrivningar 100 100
Utgaende uppskrivningar 100 100
Ingdende nedskrivningar -2119 -2119
Arets nedskrivningar -1 090 0
Utgaende nedskrivningar -3 209 -2 119
Utgaende bokfort virde 0 1090
Under 2019 har dotterforetagen avyttrats. ]L
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Not 17

Goodwill 2019 2018
Anskaffningsvirde per 1 januari 17 821 17 821
Arets anskaffningar 0 0
Anskaffningsvérde per 31 december 17 821 17 821
Ackumulerade av- och nedskrivningar per 1 januari -7 871 -6 089
Arets avskrivningar -1782 -1782
Utgéende ackumulerade av- och nedskrivningar -9 653 -7 871
Utgaende bokfort virde 8 168 9950

Goodwill har uppkommit genom fusion av dotterbolaget THK MéIndal AB. Utéver denna har
ocksa likvida medel &vertagits samt personalansvar for anstéllda i det fusionerade bolaget.

Prévning av nedskrivningsbehov for goodwill sker arligen samt da indikationer pé att
nedskrivningsbehov foreligger. Atervinningsvérden for en kassagenererande enhet, i detta fall
enheten for strukturerade produkter, faststills pa berdkningar av nyttjandevérde. De mest visentliga
antagandena for att faststélla nyttjandevérdet dr diskonteringsréntan och tillvixttakten.

Kassaflodesprognoser har for den kassagenererande enheten bedémts per ar fram till och med 2023,
det vill séiga under en femarig tidshorisont. Kassaflodet har berdknats avta med i genomsnitt 8 % per
&r vilket grundar sig i bolagets budget for de kommande aren. Rérande tidshorisont ldngre &n 5 ar

s4 har en evig tillvixt om 2 % anviints vilket dr lika med berdknad inflationstakt. De antaganden
som anvints grundar sig pa budgeterade siffror inom berdrd enhet.

Diskonteringsrintan, fére skatt, som anvénts vid berdkningen av nyttjandevirdet 4r 16,2 %.
Kinslighetsanalyser har utforts bade avseende diskonteringsrénta och tillvéxttakt. Det berdknade
nyttjandevirdet dverstiger med marginal det bokforda vérdet. Ledningen har dvervigt och bedémt
mojliga fordndringar for andra viktiga antaganden och har inte identifierat nagra férhéllanden som
skulle innebira att det redovisade virdet overstiger atervinningsvérdet.

Not 18

Inventarier 2019 2018
Ingdende anskaffningsvérde 1 544 1 266
Inkdp 100 367
Utrangering 0 -89
Utgdende anskaffningsvirde 1 644 1 544
Ingdende avskrivningar 911 -798
Avskrivningar utrangeringar 0 0
Arets avskrivningar -114 113
Utgaende avskrivningar -1 025 911
Utgaende bokfort virde 619 633




Not 19

Ovriga tillgangar 2019 2018
Kundfordringar 6 990 2514
Ovrigt 0 21
Summa 6 990 2.535

Enligt var bedémning dverensstimmer bokfort virde med verkliga vérdet.

Samtliga fordringar &r kortfristiga. Per 2019-12-31 var i foretaget 0 st (1) fakturor om tillsammans
0 kronor (23 684 kronor) forfallna, varav 0 kronor (23 684 kronor) < 30 dagar, 0 kronor (0 kronor)

31-45 dagar och resterande 0 kronor (0 kronor) > 45 dagar.

Koncentration av kreditrisk

Antal Procent av
Per 2019-12-31 kunder portfoljen
Exponering < 100 tkr L 0%
Exponering 100-500 tkr I 10%
Exponering > 500 tkr 3 90%
Antal Procent av
Per 2018-12-31 kunder portfoljen
Exponering <100 tkr 2 2%
Exponering 100-500 tkr 1 17%
Exponering > 500 tkr 1 81%
Not 20
Uppskjuten inkomstskatt 2019 2018
Uppskjutna skattefordringar som kan nyitjas
efter mer dn 12 manader:
Ingadende virde 2169 2169
Arets foriindring 0 0
Utgéende bokfort vérde 2169 2169

Uppskjutna skattefordringar redovisas for skatteméssigt underskottsavdrag i den utstrdckning det &r
sannolikt att de kan tillgodogéras genom framtida beskattningsbara vinster.

Totalt finns skatteméssiga underskottsavdrag om totalt 19 315 125 kronor
Underskottsavdragen omfattas av fusionsspérr till och med Tax. -22.

Not 21

Firutbetalda kostnader och upplupna intikter 2019 2018
Upplupna courtageintékter 759 908
Provision kapitalforvaltning 5984 3205
Upplupna intédkter 127 84
Ovriga forutbetalda kostnader 2259 2189
Summa 2129 6 385




Not 22

Ovriga skulder 2019 2018
Leverantorsskulder 747 667
Personalens killskatt 793 825
Mervirdesskatt 647 393
Ovrigt 150 1110
Summa 2337 2 996
Not 23

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2019 2018
Upplupna sociala avgifter 1635 1 554
Revisionsarvoden 212 204
Ovriga arvoden 102 86
Reservering bonus/provision 8 186 6 197
Ovriga upplupna kostnader 820 643
Summa 10 955 8 685
Not 24

Avsiittningar 2019 2018
Ingdende virde 8 941 0
Arets avsittning 5188 8941
Under éret utbetalda och aterforda aterkrav avseende

strukturerade produkter -3 615 0
Summa 10 515 8941

Avsittningar utgdrs av reserveringar for eventuella aterbetalningar av provisioner fran forséljning
av strukturerade produkter.

Not 25

Konvertibelt forlagslan 2019 2018
Ingéende virde 501 501
Atets fordndring -501 0
Summa 0 501

Under 2014 emitterades ett konvertibelt forlagslan om 10 421 773,38 varav 1 576 710 kronor
berittigade till teckning av aktier av serie A och 8 845 063,38 berittigade till teckning av aktier av
serie B. Lanet 16pte med 6% rénta och hade slutférfallodag 2019-08-31.

Konverteringskursen var 0,05 kronor per aktie och teckningsgraden for Consensus KV 3 B uppgick
till 88,15 % vilket tillfort 396 tkr i aktiekapital. Resterande 11,85 % samt hela beloppet i
Consensus KV 2 A, dir ingen konvertering gjorts, tillsammans 105 tkr har slutbetalts.

Not 26

Obeskattade reserver 2019 2018
Avsittning periodiseringsfond tax -16 1636 1636
Avsittning periodiseringsfond tax -18 4 696 4 696
Avsiittning periodiseringsfond tax -19 1167 1167
Avsittning periodiseringsfond tax -20 3 568 0

Summa 11 067 7 499




Not 27

Transaktioner med niirstiende

Hedingruppen (utgérs av I.A. Hedin Bil AB, Hedin Géteborg Bil AB samt Hedin Helsingborg Bil
AB) har till stora delar samma #gare som Consensus Asset Management AB och bedéms som
nérstaende foretag. Transaktioner avser primért leasing av bilar och lokalhyra. Transaktioner med
andra nérstaende i tabellen nedan avser transaktioner mellan Consensus Asset Management AB och
andra nérstdende bolag vilka utgors av Advokatfirman Glimstedt Stockholm KB, org.nr 969734-

9606 dir en av styrelsens ledaméter &r yrkesverksam. Under 2018 riknades dven Wistrand
Advokatbyra KB, org. nr 916844-8596 in som annat nérstaende foretag, men inte under 2019.

Transaktioner avser primért juridiska arvoden. Samtliga mellanhavanden prissétts marknadsméssigt.

Foljande transaktioner har skett 2019 2018
Allménna administrationskostnader 2968 2 851
Foljande transaktioner har skett

med andra niirstiende foretag

Allménna administrationskostnader 23 140
Utestiende mellanhavanden

Forutbetald leasing av bilar 794 706
Forutbetald lokalhyra 73 72

For information om erséttning till ledande befattningshavare hénvisas till not 3. //7 [Z
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Not 28

Kapitaltickning
Kéarnprimérkapital:

Aktiekapital

Overkursfond

Periodiseringsfond exklusive berdknad skatt
Summa

Avgéende poster:

Skattefordran

Balanserad forlust

Arets forlust

Immateriella anldggningstillgangar
Summa avgiende poster

Kirnprimirkapital

Supplementiirt kapital

Summa kiirnpriméir- och supplementiirt kapital
Riskviigt exponeringsbelopp

Kapitalkravsberikning:

Steg 1

Kérnprimérkapital

-4,5% av riskvégt exponeringsbelopp

-kapitalbuffert 2,5% av riskvigt exponeringsbelopp
Overskott

Steg 2

Primérkapital

-6% av riskvégt exponeringsbelopp

-kapitalbuffert 2,5% av riskvégt exponeringsbelopp
Overskott

Steg 3

Kérnprimér- + supplementért kapital

-8% av riskvigt exponeringsbelopp

-kapitalbuffert 2,5% av riskvégt exponeringsbelopp
Overskott

2019-12-31

38 108
3907
8 653

50 668

-2.169
-2 788

0
-8 168

2018-12-31

37 %12
3907
5 849

-13 125

37 543

0

37 543

172 759

37 543
-7 774

47 468

-2 169
-3 545

0
-9 950

-15 664

31 804

68

31872

108 169

31 804
-4 868

29 769

-4 319

25450

37 543
-10 366
-4 319

26 936

-2 704

22 859

37 543
-13 821
-4 319

24232

31 804
-6 490
-2 704

19 404

22 609

31872
-8 654
-2 704

20 514

0
e



Kapitalrelationer och buffertar 2019-12-31 2018-12-31
Kéarnprimérkapitalrelation: 21,73% 29,40%
Primérkapitalrelation: 21,73% 29,40%
Total kapitalrelation: 21,73% 29,47%
Kapitalkonserveringsbuffert (2,5%) 4319 2704
Totalt kapitalkrav inklusive buffertkrav (Pelare I) 18 140 11358
Kapitaloverskott efter buffertkrav

kvar att técka tillkommande Pelare 2 krav 19 404 20514
Tillkommande Pelare 2 krav 0 0
Kapitaloverskott efter buffertkrav och Pelare 2 19 404 20 514
Riskvigda exponeringsbelopp

Kredit- och motpartsrisk (schablonmetoden) 34 066 23232
Varav institutioner 8 486 7 836
Varav 6vrigt 9461 6 497
Varav {oretagsexponering 16119 8 899
Marknadsrisk 0 0
Totala riskvigda exponeringsbelopp for kredit-

och marknadsrisk 34 066 23232
Fasta omkostnader

25 % av fasta omkostnader foregaende ar 13 821 8 654
Totalt exponeringsbelopp fasta omkostnader

fran foregiende ar 172 759 108 169
Kapitalkrav

Exponeringsbelopp

Hogsta av kreditrisk + marknadsrisk

och fasta omkostnader 172 759 108 169
Kredit- motpartsrisk 2 125 1 859
Marknadsrisk 0 0
Ovrigt 11095 6 795
Totalt kapitalkrav 13 821 8 654
Likviditet

Kassa och tillgodohavanden hos kreditinstitut 42 431 39179
Finansiering

Eget kapital 44914 38 832
Skulder 34 874 28 622
Balansomslutning 79 788 67 454
Nyckeltal

Kassalikviditet 301% 276%

(omsittningstillgangar / kortfristiga skulder)

Intern kapitalutviirdering (IKU)

For att sdkerstilla att Consensus Asset Management AB har en kapitalbas som tédcker de risker som
bolaget dr exponerat for genomfors arligen en intern kapitalutvérdering (IKU). Utvérderingen sker
arligen och med utgangspunkt i aktuell och prognostiserad riskexponering i verksamheten.

Genom IKU-processen gors regelbundet en egen bedomning av det riskbaserade kapitalbehovet

vilken kompletterar den kapitaltdckningsberdkning som ldmnas i denna &rsredovisning. % @
] 2
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Not 29

Finansiella tillgingar och finansiella skulder

Consensus Asset Management AB har finansiella instrument som &r vérderade till verkligt
virde. Finansiella instrument bestér av fondandelar, obligationer samt onoterade aktieinnehav.
Fondandelar och obligationer &r vérderade till verkligt viirde via resultatrikningen. Ovriga
finansiella tillgangar och skulder redovisas i princip uteslutande till upplupet anskaffningsvirde.
Bolaget anser vidare att det inte finns ndgra vésentliga skillnader i viirdering mellan finansiella
tillgdngar och skulder som viirderas enligt upplupet anskaffningsvérde och dess verkliga viirde.

Finansiella tillgangar 2019 2018
Tillgdngar virderade till verkligt viirde

via resultatriikningen

Obligationer och andra réntebarande virdepapper 2725 1781
Aktier och andelar 6118 2993
Summa 8 842 4774
Finansiella tillgangar viirderade till upplupet

anskaffningsviirde

Aktuell skattefordran 1439 738
Ovriga tillgdngar 6 990 2535
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 9129 6 385
Utlaning till kreditinstitut 42 431 39179
Summa 59 989 48 837
Finansiella skulder 2019 2018
Skulder viirderade till verkligt viirde

via resultatrikningen

Inga

Finansiella skulder viirderade till upplupet

anskaffningsvirde

Konvertibelt forlagslan 0 501
Leverantorsskulder och andra skulder 23 807 20 622
Summa 23 807 21123

v



Verkligt viirde

For finansiella instrument som virderas till verkligt virde i balansrikningen krévs upplysningar om
virdering till verkligt virde per niva i nedan verkligt viirde-hierarki:

* Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader for identiska tillgangar eller skulder (nivé 1).

» Andra observerbara data for tillgéngar eller skulder dr noterade priser inkluderade i niva 1,
antingen direkt (d.v.s. som prisnoteringar) eller indirekt (d.v.s. hirledda frén prisnoteringar)

(niva 2).

* Data for tillgdngar eller skulder som inte baseras p& observerbara marknadsdata

(d.v.s. ej observerbara data) (niva 3).

2019 2018
Niva 1
Nivé 2
Obligationer och andra réntebdrande virdepapper 2725 1781
Niva 3
Aktier och andelar 6118 2993
Summa tillgangar 8 842 4774

Med innehav av aktier och andelar klassificerade i niva 3 enligt ovan avses noterade aktier samt
fondandelar i externt forvaltade vérdepappersfonder. Virderingen av innehaven inom nivé 3 &r
baserade pa erhdllna NAV-vérden per 2019-12-31 fran de externa fondbolagen vilka anviinds som
redovisat virde och grund for det verkliga virdet samt senaste avslutskurs avseende aktieinnehav.

Not 30

Forslag till vinstdisposition

Overkursfond 3907 376
Balanserat resultat -2 787 926
Arets resultat 5686 351
Summa kronor 6 805 801

Styrelsen foreslar:
att dverforas till ny rakning 6 805 801

Summa kronor 6 805 801 %




Styrelsen och verkstillande direkttren forsakrar att arsredovisningen har upprittats i enlighet med
god redovisningssed i Sverige och i enlighet med de internationella redovisningsstandarder
(IFRS/TAS) som avses i Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 1606/2002 av den

19 juli 2002 om tillimpning av internationella redovisningsstandarder. De ger en réttvisande bild
av foretagets stdllning och resultat. Férvaltningsberittelsen for foretaget ger en rittvisande &versikt
over utvecklingen av foretagets verksamhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker
och osikerhetsfaktorer som foretaget star infor.

Molndal den 17 mars 2020

dels Hedin Uwe Loffler

an Litborn Rose Mjérnstedt

atrik Soko
Verkstillande direktor

Var revisionsberittelse har avgivits den}Onars 2020
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

D“iel Algotsson

Auktoriserad revisor

29




"

pwec

Revisionsberittelse
Till bolagsstimman i Consensus Asset Management AB (publ), org.nr 556474-6518

Rapport om drsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av drsredovisningen och koncernredovisningen fér Consensus Asset Management AB
(publ) fér dr 2019.

Enligt vér uppfattning har Arsredovisningen upprittats i enlighet med lagen om &rsredovisning i kreditinstitut och
virdepappersbolag och ger en i alla viisentliga avseenden rittvisande bild av moderbolagets finansiella stillning
per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflode for &ret enligt lagen om &rsredovisning i
kreditinstitut och viirdepappersbolag. Koncernredovisningen har upprittats i enlighet med lagen om
grsredovisning i kreditinstitut och viirdepappersholag och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av
koncernens finansiella stillning per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat och kassafldde for dret
enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), sisom de antagits av EU, och lagen om arsredovisning
i kreditinstitut och viirdepappersbolag. Farvaltningsberittelsen &r forenlig med &rsredovisningens och
koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs niirmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oheroende i forhéllande till
moderbolaget och kancernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat #r tillriickliga och &ndamalsenliga som grund for vira uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det #r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret {or att drsredovisningen och
koncernredovisningen upprittas och att de ger en riittvisande bild enligt lagen om &rsredovisning i kreditinstitut
och viirdepappersbolag och, vad giller koncernredovisningen, enligt IFRS, sdsom de antagits av EU, och lagen om
arsredovisning i kreditinstitut och virdepappersbolag. Styrelsen och verkstéllande direktdren ansvarar éven fér
den interna kontroll som de bedémer dr nodviindig for att uppriitta en drsredovisning och koncernredovisning
som inte innehéller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ach koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren
for beddmningen av bolagets och koncernens férméaga att fortsiitta verksamheten. De upplyser, niir s ir
tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att fortsitta verksamheten och att anviinda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktoren avser
att likvidera bolaget, upphtira med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt alternativ till att géra nigot av
detta,

Revisorns ansvar

VAra mal dr att uppna en rimlig grad av siikerhet om huruvida drsredovisningen och koneernredovisningen som
helhet inte inneh#ller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, och att
limna en revisionsberittelse som innehiller vira uttalanden. Rimlig sikerhet dr en hog grad av siikerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forviintas paverka de ekonomiska beslut som
anvindare fattar med grund i rsredovisningen och koncernredovisningen,

En ytterligare beskrivning av virt ansvar for revisionen av drsredovisningen och koncernredovisningen finns pd
Revisorsinspektionens webhplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ir en del av
revisionsberdttelsen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfatiningar

Uttalanden

Utdver var revision av drsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens och
verkstillande direktérens férvaltning fér Consensus Asset Management AB (publ) for ar 2019 samt av forslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust,

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstillande direktéren ansvarsfrihet fir rikenskapsiret.

Grund for uttalanden

Vi har utfrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ir oberoende i férhillande till moderbolaget och koneernen enligt god revisorssed i Sverige
och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat #r tillrickliga och dndamélsenliga som grund far vra uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktdrens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande holagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav
som holagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av moderbolagets och
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angelidgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlopande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation ir utformad s att bokforingen, medelsfrvaltningen och bolagets ekonomiska angeligenheter i
ovrigt kontrolleras pé ett betryggande siitt, Den verkstillande direkttren ska skita den 16pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar ach bland annat vidta de dtgérder som &r nddvindiga for att bolagets
bokfgring ska fullgéras i Gverensstimmelse med lag ach fiir att medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande
satt.

Revisorns ansvar

Vart méil betriffande revisionen av férvaltningen, och dirmed vart uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta
revisionshevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om néigon styrelseledamot eller verkstillande
direktiren i nigot visentligt avseende:

s+ foretagit nigon atgird eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget

*  pi nigot annat sitt handlat i strid med aktieholagslagen, lagen om drsredovisning i kreditinstitut och
viirdepappersbolag eller bolagsordningen.

Vart mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dirmed vért
uttalande om detta, ir att med rimlig grad av siikerhet beddma om forslaget ér forenligt med aktiebolagslagen,

Rimlig siikerhet ir en hig grad av sikerhet, men ingen garanti {6r att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersatiningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte édr
forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vrt ansvar for revisionen av forvaltningen finns pd Revisorsinspektionens
wehbbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsherittelsen,

Stockholm denl@nars 2020
Ohirlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Algotsson
Auktoriserad revisor
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